AVENIDA 40 35A - 89          CIUDAD:  VILLAVICENCIO
POR CONCEPTO: PAGO DE RETENCIÓN AGRÍCOLA  ARACAL ZOMAC

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600111 0599 tasa prodeporte 954.000,00 0,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0,00 954.000,00

SUMAS IGUALES 954.000,00 954.000,00
LA SUMA DE: Novecientos Cincuenta y Cuatro Mil Pesos

Aprobó